
O G O ł/O Z .-JU L tjy '

UCHWAŁA Nr273.XLVI.2017 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 28 grudnia 2017r.

w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania 
sprawozdania finansowego SPZZOZ w Sierpcu za 2017 i 2018 rok

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) oraz § 13 ust.17 
Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2011 r. Nr 78, poz. 2488 
z późn. zm.) w związku z art. 64 ust. 1 pkt 4 i art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2017 r. poz. 2342) oraz 
art. 121 ust. 1,3, 4 pkt 213 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1638 z póżn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego SPZZOZ 
w Sierpcu za 2017 i 2018 rok, wybiera się podmiot:

AGNIESZKA SKRZYCZYŃSKA AUDYT I DORADZTWO, 
ul. Dobra 201/12, 05-800 Pruszków.

§ 2. 1. Zobowiązuje się Dyrektora SPZZOZ w Sierpcu do zawarcia 
z podmiotem określonym w § 1 uchwały, umowy na przeprowadzenie 
badania sprawozdania finansowego SPZZOZ w Sierpcu za 2017 i 2018 rok 
zgodnie z art. 66 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2342).

2. Koszty badania sprawozdania finansowego ponosi SPZZOZ 
w Sierpcu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi SPZZOZ 
w Sierpcu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWO RADY

Jc is z o ta rs k i


